@EPUBLICA DEL pgg .

GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

“Afo de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE CONVOCATORIA
CAS TRANSITORIO N° 013-2025-GRA-GRTPE

UN (01) ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS

O
DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA G\GQQU\@

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

1 TORRES ARIAS ALEXANDER ARTURO NO APTO MINIMA DEL PEREIL

UN (01) CHOFER NOTIFICADOR

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION
1 LOPEZ YUPANQUI CARLOS RAFAEL APTO -
QUINTO MENA JUAN SERGIO NO APTO NO REGISTRA FIRMA EN SU
EXPEDIENTE
3 HERCILLA FLORES JERRY MARIO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS DEL PERFIL

UN (01) CONSULTOR CUL

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION
1 | HUALPA ROJAS CARLOS ENRIQUE APTO
CHAVEZ CASANI FIDEL ANDERSON APTO
3 | APAZA CANAZA SHIRLEY JENNIFER APTO
NO REGISTRA FIRMA EN SU
4 | LASTARRIA SUMARI RICARDO JOSE NO APTO EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 | ARISMENDI SUMARIA BETSY DAYANA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 | GUZMAN FUENTES JOEL ALEJANDRO NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
GONZALEZ BERNAL FLOR DE MARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 | DELMA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO REGISTRA FIRMA EN SU
8 | CHARAJA ESQUICHE JAHAIRO HAROLD NO APTO EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 | FLOR ANGULO FIORELA SOFIA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | BARRA CANSINOS SARITA SILVIA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
MENDIZABAL MOROTE CLAUDIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | ALEJANDRA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO REGISTRA FIRMA EN SU
12 | CACERES TORRES NILDA GABRIELA NO APTO EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 | QUISPE CRUZ CLAUDIA VICTORIA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | COANQUI GOMEL NESTOR FROILAN NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 | CANSAYA CALIZAYA LESLIE TAIZ NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
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MURNOZ LLERENA STEPHANIE ANDREA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 | VERA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 | HERRERA CASAS LUIGI SANTIAGO NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
NO REGISTRA FIRMA EN SU
18 | PARI LUNA OLENKA BRENDA NO APTO EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | SUCLLA QUISPE ALEXANDRA VANESSA NO APTO MINIMOS DEL PERFIL
20 | HUAYLLA YANCAPALLO ROSA LUZ NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EL EXPEDIENTE
NO REGISTRA FIRMA EN SU
21 | PARILLO GUTIERREZ MELANI NO APTO EXPEDIENTE
22 | LUNA CARPIO ERIC EFRAIN NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EL EXPEDIENTE
UN (01) APOYO ADMINISTRATIVO
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION
1 | CARCAUSTO NINA CARMEN ROSA APTO
2 | HOLGUIN RODRIGUEZ ANABEL
MANUELA APTO
3 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS DEL
ATOCHE PUMA BIANCA OLGA NO APTO PERFIL
4 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS DEL
PEREZ VIZCARRA SERGIO GERSON NO APTO PERFIL
5 NO CUMPLE CON LOS
RAMOS YANQUE GRACE REQUISITOS MINIMOS DEL
ALEXANDRA NO APTO PERFIL
6 NO ADJUNTA DOCUMENTACION
PAREDES BERNEDO GRACCE COMPLETA PARA EVALUACION Y
LUCERO NO APTO NO REGISTRA RUBRICA
7 FLORES SUCARI KATHERIN FLOR DE NO ADJUNTA DOCUMENTACION
MARIA NO APTO PARA EVALUACION

Para los postulantes que quedaron APTOS, contindan con el cronograma de la convocatoria, con
la Entrevista Personal. Esta misma que se realizara en el Auditorio de la Gerencia Regional de
Trabajo cito en la Calle Universidad 117 Urb. Victoria, de acuerdo al siguiente cronograma:

APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORARIO MODALIDAD

1 | LOPEZ YUPANQUI CARLOS 21/10/2025 02:50 pm PRESENCIAL
RAFAEL

2 | HUALPA ROJAS CARLOS 21/10/2025 03:00 pm PRESENCIAL
ENRIQUE

3 | CHAVEZ CASANI FIDEL 21/10/2025 03:15 pm PRESENCIAL
ANDERSON

4 | APAZA CANAZA SHIRLEY JENNIFER 21/10/2025 03:30 pm PRESENCIAL
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5 | CARCAUSTO NINA CARMEN 21/10/2025 03:45 PRESENCIAL
ROSA

6 | HOLGUIN RODRIGUEZ ANABEL 21/10/2025 04:00 PRESENCIAL
MANUELA

G\Pe Q\S\pa

Los/las postulantes/as que resultaron NO SELECCIONADOS/AS Y/O NO APTOS/AS podran
recoger sus documentos en la Oficina de Administracion cito en Calle Universidad 117 Urb.
Victoria, los dias 03 y 04 de noviembre del 2025 en el horario de 08:00 a.m. hasta las 04:00 p.m.,

posterior a dicho plazo los expedientes seran eliminados.
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